
PAPETTIS / TABLE READY

Egg
PATTY FRIED W/ BLACK PEPPER 3.5" NATURAL BULK
FROZEN HOMESTYLE COOKED

# 8848509

168/1.5 OZ

$48.99 / CS

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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 PATTY FRIED W/ BLACK PEPPER 3.5" NATURAL BULK FROZEN HOMESTYLE
COOKED
PAPETTIS / TABLE READY

# 8848509

168/1.5 OZ

$48.99 / CS

Manufacturer: MICHAEL FOODS INC

Manufacturer Product #: 46025-70407-00

20 - APPETIZERS, ENTREES, & POTATOES REF & FZN

151 - ENTREES, REF & FZN

2374 - EGG, PATTIES COOKED, FROZEN

Product Information

Class:

Category:

Group:

Product Description

Ingredients

EGG WHITES, EGG YOLKS, SOYBEAN OIL, WATER, CONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING: MODIFIED CORN STARCH, BLACK PEPPER, SALT,
NATURAL BUTTER FLAVOR, CELLULOSE GUM, XANTHAN GUM, CITRIC ACID.

Conveniently heat and serve, perfect for kitchens with limited equipment, and labor. Build guest satisfaction with consistent appearance and taste.

Additional Description

MANUFACTURER PRODUCT #:46025-70407-00
MANUFACTURER :MICHAEL FOODS INC

Manufacture Information

Preparation & Cooking

Serving Suggestions:

Serves as the key ingredient in any breakfast sandwich build or a tasty addition to popular burgers and sandwiches throughout the day. Perfect for English
muffins, biscuits, small bagels, or small croissants.

Handling Instructions

Trucks carrying this product will be loaded and transported in a sanitary manner following all requirements stated in this specification. Product will be transported
and stored at a temperature of 0F (-17.7C) or below with the actual temperature not to exceed 10F (-12.2C). If the product temperature deviates from this
specification for any amount of time, the shelf life may be shortened or the product functionality may be affected.

Preparations and Cooking Instructions

PREHEAT TEMP 250F; TIME FROM FROZEN 16 - 18 MIN; TIME FROM THAWED 11 - 13 MIN; PREHEAT OVEN. PLACE A SINGLE LAYER OF PRODUCT
IN FULL-SIZE STEAMER PAN SPRAYED WITH NON-STICK COOKING SPRAY; DO NOT COVER. BAKE UNTIL THOROUGHLY HEATED.

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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PAPETTIS / TABLE READY
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Manufacturer: MICHAEL FOODS INC

Manufacturer Product #: 46025-70407-00

Customers Also Bought

DANISH, ASSORTED ICED 1.25
OZ BAKED TRAY FROZEN DEMI

HILLTOP HEARTH

# 3218981

$40.30 / CS

BREAD, WHITE WHEAT WHOLE
GRAIN 12" 24 SLICED 1/2" LOAF
BAKED FROZEN PULLMAN

HILLTOP HEARTH

# 7716673

$30.44 / CS

HAZELNUT BUTTER,
CHOCOLATE SS CUP SPREAD

NUTELLA

# 7863376

$23.17 / CS

SUGAR SUB, YELLOW SPLENDA
1 GR SS PACKET SUCRALOSE

SPLENDA

# 7905482

No Price

MIX, GRAVY BISCUIT PEPPER
PHO-FREE SHELF STABLE

MONARCH

# 9768876

$26.28 / CS

FRUIT MIX, DICED IN PEAR
JUICE SHELF STABLE SS
PLASTIC CUP

MONARCH

# 6984066

$25.81 / CS

SAUSAGE, TURKEY PATTY 1.5
OZ COOKED RAISED-W/O-
ANTIBIOTICS IQF BULK FROZEN

PATUXENT FARMS

# 5898451

$39.90 / CS

BAGEL, EVERYTHING 4 OZ
UNSLICED PARBAKED FROZEN
BULK

HILLTOP HEARTH

# 8666463

$32.72 / CS

BISCUIT, BUTTERMILK 3 OZ
3.25" UNSLICED BAKED EASY TO
SPLIT BAG FROZEN

CHEF'S LINE

# 1915728

$47.28 / CS

RAVIOLI, CHEESE JUMBO
ROUND PLAIN PASTA COOKED
FROZEN

ROSELI

# 2243944

$36.97 / CS

ORANGE, 113 COUNT NAVEL OR
VALENCIA CHOICE IMPORTED &
DOMESTIC FRESH REF BO

PACKER

# 5279276

$39.63 / CS
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Shipping Information:

Physical Attributes

Gross Weight:

Net Weight:

Catch Weight:

Height:

Width:

Length:

Cube:

17.14 LB

15.75 LB

NO

10.25 IN

10 IN

16 IN

.949 CF

Storage Information

Min. Temperature:

Max. Temperature:

-10 fa

15 fa
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Nutritional Facts

Serving Size  (43gr)

168 Servings Per Container

Amount Per Serving

Calories 90
% Daily Value *

Total Fat 8g 10%

Saturated Fat 1.5g 8%

Trans Fat 0g

Cholesterol 120mg 40%

Sodium 105mg 5%

Total Carbohydrate 1g 0%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 0g

0%Includes 0g Added Sugars

Protein 5g

Vitamin A 0%

Calcium 2%

Iron 6%

Supplemental Facts
% Daily Value *

Vitamin D 1 mcg 6%

Potassium 62 mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is
used for general nutrition advice.

Ingredients, Allergens & Nutritional Information

IMPORTANT:
and nutritional information, is provided by manufacturers/suppliers,
and includes information from the Global Data Synchronization
Network (GDSN) and other third party sources such as the United
States Department of Agriculture. We know that allergen information
is important to many customers, so we are providing product
information from the manufacturers/suppliers for the FDAs top
allergens (https://www.fda.gov/food/food-labeling-nutrition/food-
allergies), along with other select ingredients. This information may
not cover potential cross-contact risks or alternate forms of the
allergen(s). Product formulations are subject to change and
nutritional values can vary due to production, seasonal and other
changes. Please always review the ingredients, allergens, nutrition
information and other product information on the product packaging
delivered to your location. US Foods does not assume any legal
liability and makes no warranty or guaranty, express or implied,
regarding the completeness or accuracy of this information. Product
images are provided for reference only and may not reflect current
packaging.

Product information, including ingredients, allergens

0%Vitamin C

Marketing Claims

 •  This product is kosher
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